
 
 
 
 
 
 

DAD KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

 
 
 
 
 
 

1/2015. (II.11.)  
önkormányzati 

rendelete 
 
 
 
 

DAD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2015. ÉVI  

KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 
 

 



 
 

- 2 -

Dad községi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 35. § (1) bekezdése alapján és az árak 
megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. tv 7.§-a, illetve azon végrehajtására 
vonatkozó rendelkezésekre figyelemmel a következőket rendeli el:  
          

1.§   (1) Dad község Önkormányzat 2015. évi költségvetésének: 
 
               a) bevételi főösszegét:                                             175 785 E Ft-ban 
               b) kiadási főösszegét:                                              175 785 E Ft-ban 
               c) költségvetési hiány tervezése nélkül állapítja meg. 
 
                                                         Ebből: működési bevétel: 79 319 E Ft 
                                                                     működési kiadás:  76 387 E Ft. 
                                                                        
 
       (2)  Az önkormányzat és az óvoda 2015. évi együttes költségvetésének bevételi és kiadási  
              főösszeg előirányzat-csoportonkénti önkormányzati főösszesítőjét, valamint a  
              költségvetési egyenleget és annak belső és külső finanszírozásának módját a rendelet  
              1. melléklete tartalmazza. 
 

2.§ (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda 2015. évi      
             költségvetésének alaptevékenységhez kapcsolódó bevételi források szerinti  
             részletezését előirányzat-csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti összegeit,  
             kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti  
             bontásban a rendelet 2. melléklete szerint határozza meg. 
 
       (2) Az Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda 2015. évi költségvetésének       
           alaptevékenységhez kapcsolódó kiadási főösszeg előirányzat-csoportonkénti és kiemelt  
           előirányzatonkénti részletezését, kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami  
           (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a rendelet 3. melléklete határozza meg. 
 
       (3) Az Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda 2015. évi összesített létszámkeretét  
             és a közfoglalkoztatottak tervezett létszámát fő- és részmunkaidőben foglalkoztatottak  
             szerinti bontásban a rendelet 4. melléklete tartalmazza. 
 
      (4) A Képviselő-testület az Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda 2015. évi   
            költségvetésében nulla, azaz 0 értéken tervez bevételi és kiadási előirányzatot az  
            európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programokra, és  
            projektekre, valamint a helyi önkormányzat ilyen projektekhez történő hozzájárulást. 
 
     (5) A Képviselő-testület az Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda 2015. évi   
           költségvetésében nulla, azaz 0 értéken tervez olyan fejlesztési célokat, amelyek  
           megvalósításához a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető  
           ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé. 
 
     (6) A Képviselő-testület az Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda 2014. évi  
           költségvetésében nulla, azaz 0 értéken állapítja meg a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése  
           szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló  
           kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a  
           kezesség érvényesíthetőségéig. 
 
 
 
 
 



 
 

- 3 -

3.§        Dad községi Önkormányzat és a Dadi Nefelejcs Óvoda a számláit az      
              összes alszámlával együtt a Környe-Bokod Takarékszövetkezet  
              Dadi Kirendeltségénél vezeti. 
 
4.§. (1)  A képviselőtestület a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát   
              300.000,- Ft egyedi értékhatárig, összesen 1.000.000,- Ft keretösszegig   
              a polgármesterre ruházza át. 
 
        (2)  A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert az önkormányzat   
                költségvetési elszámolási számláján az átmenetileg szabad   
                pénzeszközök betétként történő elhelyezésére, rövidlejáratú értékpapír   
                vásárlására. 
 
         (3) Az (1) bekezdésben foglalt átcsoportosításról illetve a (2) bekezdésben   
              foglalt lekötésről vagy vásárlásról illetőleg annak visszavonásáról a  
              polgármester a soron követő képviselőtestületi ülésen köteles  
              beszámolni. 
 
5.§         A képviselők tiszteletdíja 15.000.-Ft/hó. 
              A bizottsági elnökök tiszteletdíja 18.000.-Ft/hó, amely az alapdíjat is   
              tartalmazza. 
  
6.§         A Dózsa utca 1/B. szám alatti szolgálati lakás havi bérleti díja  
              22 340.- Ft. 
 
7.§   (1)    E rendelet – a 6.§ kivételével-a kihirdetését követő napon, 2015.  
                 február 12-én lép hatályba, rendelkezéseit 2015. január 1-től kell  
                 alkalmazni.  
 
        (2)    E rendelet 6.§-a 2015. március 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
    Szücs Attiláné Mánomicsné Takács Erzsébet 
     polgármester                                                 aljegyző 
 
 


